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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Den Haag, 29-5-2022

Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag A t/m H
29-5-2022 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 9, 14:00

1 Sarah Boels 104610 B Haagse Watervrienden NT ___:___.___
2 Hanna Visser 104689 B Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
3 Nienke Sanderse 134655 A Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
4 Myrthe Schreurs 114671 B Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
5 Jente Peters 134721 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
6 Eline Diepenbroek 134719 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
7 Jo Lin van der Ent 124645 A Haagse Watervrienden NT ___:___.___
8 Shada Krizi 104475 B Tilburgse WV NT ___:___.___

Serie 2 van 9, 14:02

1 Nada Krizi 104477 B Tilburgse WV 1:03.80 ___:___.___
2 Minke Wijnen 094651 C Eindhovense WV 59.80 ___:___.___
3 Eva Baltes 084476 C Apeldoornse WV 53.12 ___:___.___
4 Raoul Karamat Ali 073941 D Tilburgse WV 50.94 ___:___.___
5 Rosalie van Beek 094469 C Watervrienden IJmuiden 52.06 ___:___.___
6 Noortje van Loon 094436 C Watervrienden Haarlem 54.70 ___:___.___
7 Yaela van Tilborg 084387 C Tilburgse WV 1:01.50 ___:___.___
8 Frédèrique Sweijen 114530 B Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___

Serie 3 van 9, 14:05

1 Nihal Chemlal 114681 B Tilburgse WV 50.20 ___:___.___
2 Iris Verschuren 094723 C Helmondse Watervrienden 49.60 ___:___.___
3 Tess de Waard 094258 C Watervrienden IJmuiden 49.33 ___:___.___
4 Meike Kruger 063887 D Haagse Watervrienden 48.36 ___:___.___
5 Nynke Hofhuis 114516 B WV Almere 49.30 ___:___.___
6 Britt Schmitz 114519 B WV Born 49.40 ___:___.___
7 Imke van IJzendoorn 074595 D Eindhovense WV 49.90 ___:___.___
8 Muireann McMahon 114286 B Pijnackerse Watervrienden 50.20 ___:___.___

Serie 4 van 9, 14:07

1 Lynn van der Loo 064180 D Apeldoornse WV 45.99 ___:___.___
2 Pam Niekus 880359 H Pijnackerse Watervrienden 45.60 ___:___.___
3 Floor Emaus 094201 C WV Born 44.80 ___:___.___
4 Lotte Hulskamp 053144 E Helmondse Watervrienden 43.40 ___:___.___
5 Isabel Marcus 084508 C WV Almere 44.70 ___:___.___
6 Ymke van Loon 073801 D WV Born 45.20 ___:___.___
7 Lara ten Broeke 074665 D Pijnackerse Watervrienden 45.60 ___:___.___
8 Jule Fransen 104435 B Watervrienden Haarlem 48.10 ___:___.___

Serie 5 van 9, 14:09

1 Indy Kerste 104230 B Helmondse Watervrienden 43.00 ___:___.___
2 Joanne Strietman 124510 A WV Almere 42.70 ___:___.___
3 Myrthe Boere 074043 D Pijnackerse Watervrienden 42.40 ___:___.___
4 Laura Folkers 014485 F Eindhovense WV 42.00 ___:___.___
5 Mirte Griens 104307 B WV Born 42.20 ___:___.___
6 Ilse Meeuwsen 873898 H Watervrienden Haarlem 42.70 ___:___.___
7 Rowen Schouten 094371 C Helmondse Watervrienden 42.80 ___:___.___
8 Fabiola Gruyters 074095 D Helmondse Watervrienden 43.10 ___:___.___
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Den Haag, 29-5-2022

Programmanr. 1, Dames, 50m rugslag

Serie 6 van 9, 14:11

1 Fleur de Vette 084088 C Pijnackerse Watervrienden 41.20 ___:___.___
2 Juul de Haan 063401 D Deurnese WV 41.17 ___:___.___
3 Isabelle van Wuijtswinkel 083977 C Haagse Watervrienden 40.90 ___:___.___
4 Aimée van Loon 032915 F WV Born 39.90 ___:___.___
5 Elise Hofhuis 084421 C WV Almere 40.50 ___:___.___
6 Loena Stassen 084202 C WV Born 41.00 ___:___.___
7 Quinty Wemmers 033346 F Helmondse Watervrienden 41.17 ___:___.___
8 Liesbeth Vink 951864 H Haagse Watervrienden 41.50 ___:___.___

Serie 7 van 9, 14:13

1 Maud Kerste 074097 D Helmondse Watervrienden 39.40 ___:___.___
2 Bridget Veldhuisen 063771 D WV Almere 38.70 ___:___.___
3 Francis Gijsen 930864 H WV Born 38.29 ___:___.___
4 Anna van Arkel 074204 D WV Almere 37.50 ___:___.___
5 Yara Copier 033344 F Helmondse Watervrienden 37.60 ___:___.___
6 Denise Veldhuisen 002838 G WV Almere 38.50 ___:___.___
7 Lotte Brouwer 084318 C WV Lisse 38.90 ___:___.___
8 Daniela Malipiero 094507 C WV Almere 39.40 ___:___.___

Serie 8 van 9, 14:15

1 Aniek Donders 013041 F Tilburgse WV 37.40 ___:___.___
2 Naomi Veldhuisen 012837 F WV Almere 36.30 ___:___.___
3 Miruna Delfgou 052961 E Eindhovense WV 35.90 ___:___.___
4 Evy Knops 073782 D WV Born 35.30 ___:___.___
5 Pien de Haan 052839 E WV Almere 35.60 ___:___.___
6 Emma de Haan 033400 F Deurnese WV 36.17 ___:___.___
7 Masha Lindenaar 044004 E WV Almere 36.60 ___:___.___
8 Isabel Cox 064210 D WV Almere 37.50 ___:___.___

Serie 9 van 9, 14:16

1 Isabella Denkers 074211 D WV Almere 34.70 ___:___.___
2 Jennifer Veldhuisen 053088 E WV Almere 34.20 ___:___.___
3 Maud van Zwienen 074253 D Tilburgse WV 33.50 ___:___.___
4 Lysanne Thielen 022616 F Helmondse Watervrienden 32.84 ___:___.___
5 Lara van Cuijk 022899 F Helmondse Watervrienden 32.90 ___:___.___
6 Manon Bouwer 063544 D Pijnackerse Watervrienden 33.60 ___:___.___
7 Loes Kolenberg 012615 F Helmondse Watervrienden 34.40 ___:___.___
8 Floortje Nederlof 063944 D Pijnackerse Watervrienden 34.90 ___:___.___

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag A t/m H
29-5-2022 - 14:18 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:18

1 Cas Gordebeke 144732 A WV Born 1:26.00 ___:___.___
2 Miguel Karamat Ali 104394 B Tilburgse WV 1:06.80 ___:___.___
3 Luca Janse 124677 A Helmondse Watervrienden 1:05.00 ___:___.___
4 Rens van Baaren 144623 A WV Born 1:00.10 ___:___.___
5 Tim de Beer 114674 B Helmondse Watervrienden 1:03.00 ___:___.___
6 Stefan de Rooij 114379 B Deurnese WV 1:05.80 ___:___.___
7 Imre Stouten 114478 B Helmondse Watervrienden 1:10.40 ___:___.___
8 Jens Peters 114724 B Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
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Den Haag, 29-5-2022

Programmanr. 2, Heren, 50m schoolslag

Serie 2 van 7, 14:21

1 Björn Bogie 114624 B WV Born 59.10 ___:___.___
2 Sil de Vries 114710 B Watervrienden IJmuiden 57.82 ___:___.___
3 Jasper Diepenbroek 094676 C Helmondse Watervrienden 55.86 ___:___.___
4 Jari van Casteren 114477 B Helmondse Watervrienden 55.10 ___:___.___
5 Mateusz Studencki 094603 C Tilburgse WV 55.30 ___:___.___
6 Rick van de Laar 094374 C Helmondse Watervrienden 57.40 ___:___.___
7 Sjoerd van Zwienen 114601 B Tilburgse WV 58.20 ___:___.___
8 Arthur de Jong 114460 B Pijnackerse Watervrienden 59.90 ___:___.___

Serie 3 van 7, 14:23

1 Luca Denkers 124695 A WV Almere 52.80 ___:___.___
2 Ruben Shrestha 083974 C Eindhovense WV 52.30 ___:___.___
3 Sven Bogie 094625 C WV Born 50.20 ___:___.___
4 Storm Ebben 104428 B WV Almere 48.30 ___:___.___
5 Florian Tool 104298 B Pijnackerse Watervrienden 48.50 ___:___.___
6 Jasper Cox 104213 B WV Almere 50.60 ___:___.___
7 Pim Sweijen 124711 A Watervrienden IJmuiden 52.70 ___:___.___
8 Milan Peters 094228 C Helmondse Watervrienden 54.00 ___:___.___

Serie 4 van 7, 14:25

1 Bart Keijzer 083962 C Pijnackerse Watervrienden 47.60 ___:___.___
2 Qaseem Moge 074502 D Helmondse Watervrienden 47.10 ___:___.___
3 Bruno Wuisman 084410 C Eindhovense WV 46.20 ___:___.___
4 Niels Woudenberg 094094 C Helmondse Watervrienden 45.20 ___:___.___
5 Stan van de Laar 064375 D Helmondse Watervrienden 45.70 ___:___.___
6 Timo Zwakenberg 094691 C Watervrienden Haarlem 46.60 ___:___.___
7 Dylano van Rijn 094346 C Eindhovense WV 47.10 ___:___.___
8 Tristan Jansen 083733 C Apeldoornse WV 48.17 ___:___.___

Serie 5 van 7, 14:27

1 Donnie Cevat 094104 C WV Almere 44.20 ___:___.___
2 Milan Dekkers 073779 D WV Born 42.90 ___:___.___
3 Stephan Jaspers 874189 H Eindhovense WV 41.70 ___:___.___
4 Jan-Erik de Haan 702567 H WV Almere 39.50 ___:___.___
5 Michael Kroese 073816 D WV Almere 40.20 ___:___.___
6 Ronin Broekhuijse 074321 D Eindhovense WV 42.30 ___:___.___
7 Damian Bas 063513 D WV Born 43.70 ___:___.___
8 Mike Tjepkema 063930 D Watervrienden IJmuiden 44.50 ___:___.___

Serie 6 van 7, 14:29

1 Cas Baltes 043667 E Apeldoornse WV 39.46 ___:___.___
2 Ario Mirza 083916 C WV Almere 37.60 ___:___.___
3 Koen Woudenberg 053755 E Helmondse Watervrienden 37.20 ___:___.___
4 Daan Menge 032670 F Helmondse Watervrienden 36.70 ___:___.___
5 Marc Nederlof 713603 H Pijnackerse Watervrienden 36.80 ___:___.___
6 Nikola Djapic 043488 E Pijnackerse Watervrienden 37.20 ___:___.___
7 Maik Bouwer 022881 F Pijnackerse Watervrienden 37.90 ___:___.___
8 Jeroen Langenveld 053514 E WV Born 39.50 ___:___.___
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Programmanr. 2, Heren, 50m schoolslag

Serie 7 van 7, 14:31

1 Edwin Willemsen 872392 H Apeldoornse WV 36.00 ___:___.___
2 Danny Koumans 991978 G WV Born 34.40 ___:___.___
3 Marco Driessen 991776 G Deurnese WV 33.00 ___:___.___
4 Lars van Wingerden 042820 E WV Almere 31.60 ___:___.___
5 Roel Rademaker 941384 H WV Almere 32.50 ___:___.___
6 Jan Vriens 880400 H Helmondse Watervrienden 33.30 ___:___.___
7 Rick Ermens 012900 F Helmondse Watervrienden 35.10 ___:___.___
8 Micha Lindenaar 063999 D WV Almere 36.10 ___:___.___

Programmanr. 3 Dames, 200m vlinderslag C t/m H
29-5-2022 - 14:33 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:33

1 Juno Steinbusch 073785 D WV Born 3:37.20 ___:___.___
2 Stephanie Naudin ten Cate 002354 G Apeldoornse WV 3:30.06 ___:___.___
3 Michelle van Dijk 982239 G Helmondse Watervrienden 2:57.43 ___:___.___
4 Lizzy Langen 042917 E WV Born 2:47.90 ___:___.___
5 Sydney Celie 042689 E WV Almere 2:50.30 ___:___.___
6 Bieke Langen 063521 D WV Born 3:16.40 ___:___.___
7 Ella Kinsey 053311 E Pijnackerse Watervrienden 3:30.60 ___:___.___
8 Annemarie Tool 074285 D Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag C t/m H
29-5-2022 - 14:38 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:38

1 Tuur Strijkers 084468 C WV Born NT ___:___.___
2 Art Jin van der Ent 094611 C Haagse Watervrienden NT ___:___.___
3 Michael Kroese 073816 D WV Almere 2:43.20 ___:___.___
4 Remco Naudin ten Cate 012355 F Apeldoornse WV 2:37.57 ___:___.___
5 Cas Baltes 043667 E Apeldoornse WV 2:39.70 ___:___.___
6 Erwin Zuijdervelt 752931 H Watervrienden IJmuiden 2:48.21 ___:___.___
7 Luuk Hommen 073817 D WV Almere NT ___:___.___
8 Riemer de Jong 794546 H Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 2 van 2, 14:42

1 Max Verschuur 074107 D WV Almere 2:34.10 ___:___.___
2 Yorn Maassen 053392 E WV Born 2:29.20 ___:___.___
3 Valentino Schuurman 033447 F WV Almere 2:28.30 ___:___.___
4 Bart de Waard 043280 E Watervrienden IJmuiden 2:17.20 ___:___.___
5 Sven van Etten 944065 H WV Born 2:25.60 ___:___.___
6 Maik Bouwer 022881 F Pijnackerse Watervrienden 2:28.90 ___:___.___
7 Ivan Timmers 852318 H Eindhovense WV 2:31.90 ___:___.___
8 Ario Mirza 083916 C WV Almere 2:34.20 ___:___.___

14:46 Pauze (5 min)
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Den Haag, 29-5-2022

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag B t/m H
29-5-2022 - 14:51 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:51

1 Yaela van Tilborg 084387 C Tilburgse WV 2:02.50 ___:___.___
2 Ninne Aerts 094606 C Eindhovense WV 1:57.00 ___:___.___
3 Manon Drenth 012948 F Apeldoornse WV 1:56.22 ___:___.___
4 Anne Hofhuis 094418 C WV Almere 1:54.50 ___:___.___
5 Marian Zarges 904102 H Apeldoornse WV 1:54.56 ___:___.___
6 Dihya Mouha 064696 D WV Almere 1:56.40 ___:___.___
7 Nynke Hofhuis 114516 B WV Almere 2:00.20 ___:___.___
8 Naomi Kuypers 094669 C Helmondse Watervrienden 2:11.10 ___:___.___

Serie 2 van 5, 14:54

1 Rowen Schouten 094371 C Helmondse Watervrienden 1:53.30 ___:___.___
2 Raoul Karamat Ali 073941 D Tilburgse WV 1:48.10 ___:___.___
3 Esmee Drenth 073928 D Apeldoornse WV 1:43.33 ___:___.___
4 Ester van der Wiel 744031 H Pijnackerse Watervrienden 1:42.33 ___:___.___
5 Robin de Rooij 084134 C Deurnese WV 1:42.90 ___:___.___
6 Lotte Hulskamp 053144 E Helmondse Watervrienden 1:44.10 ___:___.___
7 Amy Rodenburg 094417 C WV Almere 1:52.40 ___:___.___
8 Jule Fransen 104435 B Watervrienden Haarlem 1:53.50 ___:___.___

Serie 3 van 5, 14:57

1 Rosalie van Beek 094469 C Watervrienden IJmuiden 1:42.00 ___:___.___
2 Aoife McMahon 094276 C Pijnackerse Watervrienden 1:41.00 ___:___.___
3 Floor Emaus 094201 C WV Born 1:40.00 ___:___.___
4 Sherlita Flohr 074225 D Helmondse Watervrienden 1:38.50 ___:___.___
5 Laura Folkers 014485 F Eindhovense WV 1:39.10 ___:___.___
6 Anna van Arkel 074204 D WV Almere 1:40.40 ___:___.___
7 Lotte Brouwer 084318 C WV Lisse 1:41.10 ___:___.___
8 Fabiola Gruyters 074095 D Helmondse Watervrienden 1:42.30 ___:___.___

Serie 4 van 5, 15:00

1 Tess Kroese 084008 C WV Almere 1:37.40 ___:___.___
2 Laura Baks 054423 E WV Almere 1:36.60 ___:___.___
3 Isabel Marcus 084508 C WV Almere 1:34.00 ___:___.___
4 Juno Steinbusch 073785 D WV Born 1:32.20 ___:___.___
5 Isabel Cox 064210 D WV Almere 1:33.80 ___:___.___
6 Maud Kerste 074097 D Helmondse Watervrienden 1:36.40 ___:___.___
7 Quinty Wemmers 033346 F Helmondse Watervrienden 1:36.82 ___:___.___
8 Fleur de Vette 084088 C Pijnackerse Watervrienden 1:37.50 ___:___.___

Serie 5 van 5, 15:03

1 Ella Kinsey 053311 E Pijnackerse Watervrienden 1:30.40 ___:___.___
2 Pien de Haan 052839 E WV Almere 1:25.83 ___:___.___
3 Lysanne Thielen 022616 F Helmondse Watervrienden 1:23.80 ___:___.___
4 Loes Kolenberg 012615 F Helmondse Watervrienden 1:22.90 ___:___.___
5 Mandy Boetzkes 023132 F Helmondse Watervrienden 1:23.58 ___:___.___
6 Maud van Zwienen 074253 D Tilburgse WV 1:25.70 ___:___.___
7 Lizzy Langen 042917 E WV Born 1:26.10 ___:___.___
8 Bieke Langen 063521 D WV Born 1:30.50 ___:___.___
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Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag B t/m H
29-5-2022 - 15:06 Startlijst

Serie 1 van 7, 15:06

1 Jari van Casteren 114477 B Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
2 Adam Boels 084609 C Haagse Watervrienden NT ___:___.___
3 Jasper Diepenbroek 094676 C Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
4 Rick van de Laar 094374 C Helmondse Watervrienden 2:05.50 ___:___.___
5 Morris Rugers 104734 B WV Born NT ___:___.___
6 Sjoerd van Zwienen 114601 B Tilburgse WV NT ___:___.___
7 Florian Tool 104298 B Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
8 Dylano van Rijn 094346 C Eindhovense WV NT ___:___.___

Serie 2 van 7, 15:09

1 Jordy Derks 084737 C WV Born 1:56.80 ___:___.___
2 Daniël Terpstra 074692 D WV Almere 1:42.90 ___:___.___
3 Mateusz Studencki 094603 C Tilburgse WV 1:34.50 ___:___.___
4 Milan Peters 094228 C Helmondse Watervrienden 1:26.21 ___:___.___
5 Qaseem Moge 074502 D Helmondse Watervrienden 1:34.30 ___:___.___
6 Bruno Wuisman 084410 C Eindhovense WV 1:36.28 ___:___.___
7 Björn Bogie 114624 B WV Born 1:53.20 ___:___.___
8 Remco Ramachers 094733 C WV Born 1:59.80 ___:___.___

Serie 3 van 7, 15:13

1 Jasper Cox 104213 B WV Almere 1:23.20 ___:___.___
2 Kelvin Terpstra 104513 B WV Almere 1:21.20 ___:___.___
3 Storm Ebben 104428 B WV Almere 1:19.10 ___:___.___
4 Robbert Kalkman 064593 D Pijnackerse Watervrienden 1:17.00 ___:___.___
5 Ronin Broekhuijse 074321 D Eindhovense WV 1:17.20 ___:___.___
6 Niels Woudenberg 094094 C Helmondse Watervrienden 1:19.40 ___:___.___
7 Myron Bachynskyy 073602 D Eindhovense WV 1:21.70 ___:___.___
8 Sven Bogie 094625 C WV Born 1:24.00 ___:___.___

Serie 4 van 7, 15:15

1 Riemer de Jong 794546 H Pijnackerse Watervrienden 1:16.50 ___:___.___
2 Milan Dekkers 073779 D WV Born 1:14.80 ___:___.___
3 Karsten Broeders 064138 D Eindhovense WV 1:14.20 ___:___.___
4 Donnie Cevat 094104 C WV Almere 1:11.00 ___:___.___
5 Bart Keijzer 083962 C Pijnackerse Watervrienden 1:13.80 ___:___.___
6 Tuur Strijkers 084468 C WV Born 1:14.40 ___:___.___
7 Teun van Loon 054076 E Watervrienden Haarlem 1:15.30 ___:___.___
8 Damian Bas 063513 D WV Born 1:16.80 ___:___.___

Serie 5 van 7, 15:18

1 Rowan Jansen 042946 E Apeldoornse WV 1:08.56 ___:___.___
2 Massimo Heijnsdijk 022845 F Eindhovense WV 1:06.00 ___:___.___
3 Max Verschuur 074107 D WV Almere 1:05.80 ___:___.___
4 Ario Mirza 083916 C WV Almere 1:03.30 ___:___.___
5 Dennis de Waard 702732 H Watervrienden IJmuiden 1:04.87 ___:___.___
6 Edwin Willemsen 872392 H Apeldoornse WV 1:05.87 ___:___.___
7 Koen Woudenberg 053755 E Helmondse Watervrienden 1:06.00 ___:___.___
8 Bart van de Wetering 043957 E Eindhovense WV 1:10.26 ___:___.___
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Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag

Serie 6 van 7, 15:20

1 Mike Tjepkema 063930 D Watervrienden IJmuiden 1:02.70 ___:___.___
2 Nazar Bachynskyy 992284 G Eindhovense WV 1:01.80 ___:___.___
3 Nicky Janse 992610 G Helmondse Watervrienden 59.94 ___:___.___
4 Luuk Hommen 073817 D WV Almere 59.30 ___:___.___
5 Micha Lindenaar 063999 D WV Almere 59.90 ___:___.___
6 Ivan Timmers 852318 H Eindhovense WV 1:01.70 ___:___.___
7 Nikola Djapic 043488 E Pijnackerse Watervrienden 1:02.00 ___:___.___
8 Remco Naudin ten Cate 012355 F Apeldoornse WV 1:03.10 ___:___.___

Serie 7 van 7, 15:23

1 Yorn Maassen 053392 E WV Born 58.00 ___:___.___
2 Rik Hofland 972694 H Watervrienden IJmuiden 55.66 ___:___.___
3 Roel Rademaker 941384 H WV Almere 55.10 ___:___.___
4 Marco Driessen 991776 G Deurnese WV 54.05 ___:___.___
5 Bart de Waard 043280 E Watervrienden IJmuiden 54.20 ___:___.___
6 Lars van Wingerden 042820 E WV Almere 55.60 ___:___.___
7 Jan Vriens 880400 H Helmondse Watervrienden 56.79 ___:___.___
8 Rick Ermens 012900 F Helmondse Watervrienden 58.90 ___:___.___

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag C t/m H
29-5-2022 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:25

1 Loïs Brummel 054188 E Eindhovense WV NT ___:___.___
2 Isabelle van Wuijtswinkel 083977 C Haagse Watervrienden NT ___:___.___
3 Lynn van der Loo 064180 D Apeldoornse WV 3:37.38 ___:___.___
4 Elise Hofhuis 084421 C WV Almere 3:04.80 ___:___.___
5 Floor Emaus 094201 C WV Born 3:05.80 ___:___.___
6 Rihab Krizi 074254 D Tilburgse WV NT ___:___.___
7 Jamie Epker 914328 H Haagse Watervrienden NT ___:___.___
8 Meike Kruger 063887 D Haagse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 2 van 4, 15:30

1 Manon Drenth 012948 F Apeldoornse WV 3:01.47 ___:___.___
2 Laura Baks 054423 E WV Almere 2:55.90 ___:___.___
3 Floortje Nederlof 063944 D Pijnackerse Watervrienden 2:54.40 ___:___.___
4 Lena Sandmeier 043100 E Eindhovense WV 2:48.17 ___:___.___
5 Ilse Meeuwsen 873898 H Watervrienden Haarlem 2:53.90 ___:___.___
6 Juul de Haan 063401 D Deurnese WV 2:55.20 ___:___.___
7 Loena Stassen 084202 C WV Born 2:56.00 ___:___.___
8 Tess de Waard 094258 C Watervrienden IJmuiden 3:04.40 ___:___.___

Serie 3 van 4, 15:34

1 Bieke Langen 063521 D WV Born 2:42.20 ___:___.___
2 Isabella Denkers 074211 D WV Almere 2:34.90 ___:___.___
3 Lizzy Langen 042917 E WV Born 2:32.60 ___:___.___
4 Bridget Veldhuisen 063771 D WV Almere 2:31.60 ___:___.___
5 Dimphy van de Laar 922972 H WV Born 2:31.70 ___:___.___
6 Emma de Haan 033400 F Deurnese WV 2:34.20 ___:___.___
7 Aniek Donders 013041 F Tilburgse WV 2:39.60 ___:___.___
8 Masha Lindenaar 044004 E WV Almere 2:45.50 ___:___.___
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Programmanr. 7, Dames, 200m vrije slag

Serie 4 van 4, 15:38

1 Lara van Cuijk 022899 F Helmondse Watervrienden 2:22.61 ___:___.___
2 Nomi Olivier 074006 D WV Almere 2:20.30 ___:___.___
3 Denise Veldhuisen 002838 G WV Almere 2:17.80 ___:___.___
4 Naomi Veldhuisen 012837 F WV Almere 2:17.20 ___:___.___
5 Jennifer Veldhuisen 053088 E WV Almere 2:17.30 ___:___.___
6 Michelle van Dijk 982239 G Helmondse Watervrienden 2:19.20 ___:___.___
7 Sydney Celie 042689 E WV Almere 2:22.50 ___:___.___
8 Manon Bouwer 063544 D Pijnackerse Watervrienden 2:28.80 ___:___.___

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag C t/m H
29-5-2022 - 15:42 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:42

1 Timo Zwakenberg 094691 C Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
2 Cas Baltes 043667 E Apeldoornse WV 3:21.11 ___:___.___
3 Stephan Jaspers 874189 H Eindhovense WV 3:18.06 ___:___.___
4 Jan-Erik de Haan 702567 H WV Almere 3:13.90 ___:___.___
5 Frans van Oorschot 581270 H WV Lisse 3:15.70 ___:___.___
6 Rowan Jansen 042946 E Apeldoornse WV 3:18.10 ___:___.___
7 Stan van de Laar 064375 D Helmondse Watervrienden 4:17.87 ___:___.___
8 Bruno Wuisman 084410 C Eindhovense WV NT ___:___.___

Serie 2 van 2, 15:47

1 Jeroen Langenveld 053514 E WV Born 3:08.30 ___:___.___
2 Nikola Djapic 043488 E Pijnackerse Watervrienden 3:02.20 ___:___.___
3 Luuk Hommen 073817 D WV Almere 2:54.60 ___:___.___
4 Valentino Schuurman 033447 F WV Almere 2:38.10 ___:___.___
5 Danny Koumans 991978 G WV Born 2:47.70 ___:___.___
6 Michael Kroese 073816 D WV Almere 3:01.90 ___:___.___
7 Bart van de Wetering 043957 E Eindhovense WV 3:04.20 ___:___.___
8 Marc Nederlof 713603 H Pijnackerse Watervrienden 3:09.60 ___:___.___

15:52 Pauze / Medaile uitreiking (20 min)

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag A t/m H
29-5-2022 - 16:12 Startlijst

Serie 1 van 8, 16:12

2 Ellen Smit 874747 H Haagse Watervrienden NT ___:___.___
3 Eline Diepenbroek 134719 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
4 Francis Gijsen 930864 H WV Born NT ___:___.___
5 Dieuwke Swain 724729 H Haagse Watervrienden NT ___:___.___
6 Imke van IJzendoorn 074595 D Eindhovense WV NT ___:___.___
7 Minke Wijnen 094651 C Eindhovense WV NT ___:___.___
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Programmanr. 9, Dames, 50m vlinderslag

Serie 2 van 8, 16:14

1 Iris Verschuren 094723 C Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
2 Jente Peters 134721 A Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
3 Nada Krizi 104477 B Tilburgse WV NT ___:___.___
4 Shada Krizi 104475 B Tilburgse WV NT ___:___.___
5 Chiara Calderon Lopez 084718 C Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
6 Jara Blesgraaf 054682 E Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
7 Naomi Kuypers 094669 C Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
8 Nihal Chemlal 114681 B Tilburgse WV NT ___:___.___

Serie 3 van 8, 16:16

1 Eva Baltes 084476 C Apeldoornse WV 1:02.69 ___:___.___
2 Nynke Hofhuis 114516 B WV Almere 59.40 ___:___.___
3 Jule Fransen 104435 B Watervrienden Haarlem 56.00 ___:___.___
4 Frédèrique Sweijen 114530 B Watervrienden IJmuiden 54.70 ___:___.___
5 Raoul Karamat Ali 073941 D Tilburgse WV 55.10 ___:___.___
6 Yaela van Tilborg 084387 C Tilburgse WV 57.60 ___:___.___
7 Anne Hofhuis 094418 C WV Almere 1:01.40 ___:___.___
8 Ninne Aerts 094606 C Eindhovense WV 1:07.10 ___:___.___

Serie 4 van 8, 16:19

1 Mirte Griens 104307 B WV Born 53.00 ___:___.___
2 Lara ten Broeke 074665 D Pijnackerse Watervrienden 51.89 ___:___.___
3 Muireann McMahon 114286 B Pijnackerse Watervrienden 49.70 ___:___.___
4 Joanne Strietman 124510 A WV Almere 48.50 ___:___.___
5 Aoife McMahon 094276 C Pijnackerse Watervrienden 49.20 ___:___.___
6 Emy van Giersbergen 064667 D Helmondse Watervrienden 50.10 ___:___.___
7 Dihya Mouha 064696 D WV Almere 52.70 ___:___.___
8 Esmee Drenth 073928 D Apeldoornse WV 53.07 ___:___.___

Serie 5 van 8, 16:21

1 Sherlita Flohr 074225 D Helmondse Watervrienden 47.10 ___:___.___
2 Amy Rodenburg 094417 C WV Almere 46.70 ___:___.___
3 Fabiola Gruyters 074095 D Helmondse Watervrienden 45.30 ___:___.___
4 Rowen Schouten 094371 C Helmondse Watervrienden 43.60 ___:___.___
5 Vianne van der Heijde 043143 E Helmondse Watervrienden 44.80 ___:___.___
6 Isabel Marcus 084508 C WV Almere 46.20 ___:___.___
7 Johanna van Vliet 114481 B Apeldoornse WV 47.00 ___:___.___
8 Laura Baks 054423 E WV Almere 48.30 ___:___.___

Serie 6 van 8, 16:23

1 Aimée van Loon 032915 F WV Born 43.30 ___:___.___
2 Stephanie Naudin ten Cate 002354 G Apeldoornse WV 40.44 ___:___.___
3 Isabelle van Wuijtswinkel 083977 C Haagse Watervrienden 38.90 ___:___.___
4 Mandy Boetzkes 023132 F Helmondse Watervrienden 38.19 ___:___.___
5 Fleur de Vette 084088 C Pijnackerse Watervrienden 38.30 ___:___.___
6 Daniela Malipiero 094507 C WV Almere 39.00 ___:___.___
7 Maud Kerste 074097 D Helmondse Watervrienden 41.80 ___:___.___
8 Lotte Brouwer 084318 C WV Lisse 43.30 ___:___.___
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Programmanr. 9, Dames, 50m vlinderslag

Serie 7 van 8, 16:25

1 Juno Steinbusch 073785 D WV Born 37.80 ___:___.___
2 Evy Knops 073782 D WV Born 35.90 ___:___.___
3 Michelle van Dijk 982239 G Helmondse Watervrienden 35.16 ___:___.___
4 Isabella Denkers 074211 D WV Almere 34.30 ___:___.___
5 Lizzy Langen 042917 E WV Born 34.70 ___:___.___
6 Tess Kroese 084008 C WV Almere 35.50 ___:___.___
7 Yara Copier 033344 F Helmondse Watervrienden 36.10 ___:___.___
8 Aniek Donders 013041 F Tilburgse WV 37.90 ___:___.___

Serie 8 van 8, 16:27

1 Miruna Delfgou 052961 E Eindhovense WV 34.04 ___:___.___
2 Pien de Haan 052839 E WV Almere 33.00 ___:___.___
3 Dimphy van de Laar 922972 H WV Born 32.46 ___:___.___
4 Maud van Zwienen 074253 D Tilburgse WV 32.30 ___:___.___
5 Denise Veldhuisen 002838 G WV Almere 32.40 ___:___.___
6 Loes Kolenberg 012615 F Helmondse Watervrienden 32.50 ___:___.___
7 Naomi Veldhuisen 012837 F WV Almere 33.20 ___:___.___
8 Lysanne Thielen 022616 F Helmondse Watervrienden 34.10 ___:___.___

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag A t/m H
29-5-2022 - 16:29 Startlijst

Serie 1 van 9, 16:29

2 Jordy Derks 084737 C WV Born NT ___:___.___
3 Luca Janse 124677 A Helmondse Watervrienden 1:11.10 ___:___.___
4 Cas Gordebeke 144732 A WV Born 1:03.80 ___:___.___
5 Rens van Baaren 144623 A WV Born 1:05.40 ___:___.___
6 Art Jin van der Ent 094611 C Haagse Watervrienden NT ___:___.___
7 Adam Boels 084609 C Haagse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 2 van 9, 16:31

1 Arthur de Jong 114460 B Pijnackerse Watervrienden 51.50 ___:___.___
2 Miguel Karamat Ali 104394 B Tilburgse WV 51.30 ___:___.___
3 Morris Rugers 104734 B WV Born 49.60 ___:___.___
4 Tristan Jansen 083733 C Apeldoornse WV 49.23 ___:___.___
5 Jasper Diepenbroek 094676 C Helmondse Watervrienden 49.30 ___:___.___
6 Remco Ramachers 094733 C WV Born 50.50 ___:___.___
7 Jens Peters 114724 B Helmondse Watervrienden 51.30 ___:___.___
8 Tim de Beer 114674 B Helmondse Watervrienden 1:02.10 ___:___.___

Serie 3 van 9, 16:33

1 Rick van de Laar 094374 C Helmondse Watervrienden 46.40 ___:___.___
2 Jari van Casteren 114477 B Helmondse Watervrienden 46.00 ___:___.___
3 Florian Tool 104298 B Pijnackerse Watervrienden 45.10 ___:___.___
4 Björn Bogie 114624 B WV Born 43.00 ___:___.___
5 Mateusz Studencki 094603 C Tilburgse WV 44.40 ___:___.___
6 Sjoerd van Zwienen 114601 B Tilburgse WV 45.40 ___:___.___
7 Daniël Terpstra 074692 D WV Almere 46.40 ___:___.___
8 Stefan de Rooij 114379 B Deurnese WV 48.00 ___:___.___
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Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag

Serie 4 van 9, 16:35

1 Stan van de Laar 064375 D Helmondse Watervrienden 41.10 ___:___.___
2 Pim Sweijen 124711 A Watervrienden IJmuiden 39.60 ___:___.___
3 Luca Denkers 124695 A WV Almere 38.60 ___:___.___
4 Qaseem Moge 074502 D Helmondse Watervrienden 37.40 ___:___.___
5 Niels Woudenberg 094094 C Helmondse Watervrienden 38.10 ___:___.___
6 Sven Bogie 094625 C WV Born 39.20 ___:___.___
7 Ruben Shrestha 083974 C Eindhovense WV 40.30 ___:___.___
8 Sil de Vries 114710 B Watervrienden IJmuiden 42.40 ___:___.___

Serie 5 van 9, 16:37

1 Jasper Cox 104213 B WV Almere 36.00 ___:___.___
2 Storm Ebben 104428 B WV Almere 35.30 ___:___.___
3 Kelvin Terpstra 104513 B WV Almere 34.50 ___:___.___
4 Erwin Zuijdervelt 752931 H Watervrienden IJmuiden 32.84 ___:___.___
5 Damian Bas 063513 D WV Born 34.20 ___:___.___
6 Marijn Tool 064033 D Pijnackerse Watervrienden 35.10 ___:___.___
7 Milan Peters 094228 C Helmondse Watervrienden 35.30 ___:___.___
8 Timo Zwakenberg 094691 C Watervrienden Haarlem 36.50 ___:___.___

Serie 6 van 9, 16:39

1 Donnie Cevat 094104 C WV Almere 32.20 ___:___.___
2 Rowan Jansen 042946 E Apeldoornse WV 31.89 ___:___.___
3 Cas Baltes 043667 E Apeldoornse WV 30.78 ___:___.___
4 Riemer de Jong 794546 H Pijnackerse Watervrienden 30.40 ___:___.___
5 Karsten Broeders 064138 D Eindhovense WV 30.50 ___:___.___
6 Stephan Jaspers 874189 H Eindhovense WV 31.70 ___:___.___
7 Jan-Erik de Haan 702567 H WV Almere 32.10 ___:___.___
8 Teun van Loon 054076 E Watervrienden Haarlem 32.70 ___:___.___

Serie 7 van 9, 16:41

1 Dennis de Waard 702732 H Watervrienden IJmuiden 29.97 ___:___.___
2 Remco Naudin ten Cate 012355 F Apeldoornse WV 29.52 ___:___.___
3 Mike Tjepkema 063930 D Watervrienden IJmuiden 29.06 ___:___.___
4 Danny Koumans 991978 G WV Born 28.60 ___:___.___
5 Nikola Djapic 043488 E Pijnackerse Watervrienden 29.00 ___:___.___
6 Daan Menge 032670 F Helmondse Watervrienden 29.41 ___:___.___
7 Marc Nederlof 713603 H Pijnackerse Watervrienden 29.80 ___:___.___
8 Ivan Timmers 852318 H Eindhovense WV 30.00 ___:___.___

Serie 8 van 9, 16:43

1 Ario Mirza 083916 C WV Almere 28.50 ___:___.___
2 Max Verschuur 074107 D WV Almere 27.90 ___:___.___
3 Nicky Janse 992610 G Helmondse Watervrienden 27.42 ___:___.___
4 Yorn Maassen 053392 E WV Born 27.20 ___:___.___
5 Maik Bouwer 022881 F Pijnackerse Watervrienden 27.40 ___:___.___
6 Luuk Hommen 073817 D WV Almere 27.50 ___:___.___
7 Massimo Heijnsdijk 022845 F Eindhovense WV 28.50 ___:___.___
8 Koen Woudenberg 053755 E Helmondse Watervrienden 28.50 ___:___.___
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Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag

Serie 9 van 9, 16:45

1 Micha Lindenaar 063999 D WV Almere 27.00 ___:___.___
2 Sven van Etten 944065 H WV Born 26.10 ___:___.___
3 Lars van Wingerden 042820 E WV Almere 25.50 ___:___.___
4 Rik Hofland 972694 H Watervrienden IJmuiden 25.25 ___:___.___
5 Roel Rademaker 941384 H WV Almere 25.34 ___:___.___
6 Bart de Waard 043280 E Watervrienden IJmuiden 26.00 ___:___.___
7 Rick Ermens 012900 F Helmondse Watervrienden 26.80 ___:___.___
8 Jan Vriens 880400 H Helmondse Watervrienden 27.04 ___:___.___

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag B t/m H
29-5-2022 - 16:46 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:46

1 Sarah Boels 104610 B Haagse Watervrienden NT ___:___.___
2 Hanna Visser 104689 B Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
3 Jule Fransen 104435 B Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
4 Eline van den Boom 033745 F Helmondse Watervrienden 1:49.36 ___:___.___
5 Britt Schmitz 114519 B WV Born 1:57.10 ___:___.___
6 Tess de Waard 094258 C Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
7 Johanna van Vliet 114481 B Apeldoornse WV NT ___:___.___
8 Francis Gijsen 930864 H WV Born NT ___:___.___

Serie 2 van 4, 16:49

1 Marian Zarges 904102 H Apeldoornse WV 1:42.52 ___:___.___
2 Pam Niekus 880359 H Pijnackerse Watervrienden 1:39.50 ___:___.___
3 Mirte Griens 104307 B WV Born 1:37.10 ___:___.___
4 Laura Folkers 014485 F Eindhovense WV 1:35.20 ___:___.___
5 Ymke van Loon 073801 D WV Born 1:36.10 ___:___.___
6 Lynn van der Loo 064180 D Apeldoornse WV 1:37.91 ___:___.___
7 Lena Sandmeier 043100 E Eindhovense WV 1:41.88 ___:___.___
8 Anne Hofhuis 094418 C WV Almere 1:49.10 ___:___.___

Serie 3 van 4, 16:52

1 Stephanie Naudin ten Cate 002354 G Apeldoornse WV 1:31.90 ___:___.___
2 Amy Rodenburg 094417 C WV Almere 1:30.50 ___:___.___
3 Loena Stassen 084202 C WV Born 1:27.70 ___:___.___
4 Myrthe Boere 074043 D Pijnackerse Watervrienden 1:27.00 ___:___.___
5 Quinty Wemmers 033346 F Helmondse Watervrienden 1:27.69 ___:___.___
6 Robin de Rooij 084134 C Deurnese WV 1:28.70 ___:___.___
7 Ilse Meeuwsen 873898 H Watervrienden Haarlem 1:31.63 ___:___.___
8 Indy Kerste 104230 B Helmondse Watervrienden 1:33.90 ___:___.___

Serie 4 van 4, 16:55

1 Liesbeth Vink 951864 H Haagse Watervrienden 1:25.90 ___:___.___
2 Isabel Cox 064210 D WV Almere 1:20.40 ___:___.___
3 Yara Copier 033344 F Helmondse Watervrienden 1:18.40 ___:___.___
4 Isabella Denkers 074211 D WV Almere 1:13.60 ___:___.___
5 Emma de Haan 033400 F Deurnese WV 1:17.30 ___:___.___
6 Masha Lindenaar 044004 E WV Almere 1:20.00 ___:___.___
7 Juul de Haan 063401 D Deurnese WV 1:23.20 ___:___.___
8 Elise Hofhuis 084421 C WV Almere 1:26.30 ___:___.___
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Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag B t/m H
29-5-2022 - 16:58 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:58

1 Kelvin Terpstra 104513 B WV Almere NT ___:___.___
2 Jasper Cox 104213 B WV Almere 1:54.30 ___:___.___
3 Bart Keijzer 083962 C Pijnackerse Watervrienden 1:47.20 ___:___.___
4 Karsten Broeders 064138 D Eindhovense WV 1:37.40 ___:___.___
5 Marijn Tool 064033 D Pijnackerse Watervrienden 1:40.80 ___:___.___
6 Michael Kroese 073816 D WV Almere 1:50.20 ___:___.___
7 Mateusz Studencki 094603 C Tilburgse WV 1:57.90 ___:___.___
8 Tuur Strijkers 084468 C WV Born NT ___:___.___

Serie 2 van 3, 17:01

1 Myron Bachynskyy 073602 D Eindhovense WV 1:32.60 ___:___.___
2 Nikola Djapic 043488 E Pijnackerse Watervrienden 1:31.80 ___:___.___
3 Jeroen Langenveld 053514 E WV Born 1:15.20 ___:___.___
4 Edwin Willemsen 872392 H Apeldoornse WV 1:10.30 ___:___.___
5 Micha Lindenaar 063999 D WV Almere 1:13.80 ___:___.___
6 Rowan Jansen 042946 E Apeldoornse WV 1:20.41 ___:___.___
7 Milan Dekkers 073779 D WV Born 1:32.40 ___:___.___
8 Robbert Kalkman 064593 D Pijnackerse Watervrienden 1:33.70 ___:___.___

Serie 3 van 3, 17:04

1 Valentino Schuurman 033447 F WV Almere 1:08.30 ___:___.___
2 Nazar Bachynskyy 992284 G Eindhovense WV 1:07.10 ___:___.___
3 Rik Hofland 972694 H Watervrienden IJmuiden 1:01.03 ___:___.___
4 Marco Driessen 991776 G Deurnese WV 58.60 ___:___.___
5 Mike Tjepkema 063930 D Watervrienden IJmuiden 1:00.50 ___:___.___
6 Sven van Etten 944065 H WV Born 1:03.80 ___:___.___
7 Nicky Janse 992610 G Helmondse Watervrienden 1:07.78 ___:___.___
8 Maik Bouwer 022881 F Pijnackerse Watervrienden 1:08.60 ___:___.___

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag C t/m H
29-5-2022 - 17:06 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:06

1 Myrthe Boere 074043 D Pijnackerse Watervrienden 3:26.90 ___:___.___
2 Esmee Drenth 073928 D Apeldoornse WV 3:21.00 ___:___.___
3 Floortje Nederlof 063944 D Pijnackerse Watervrienden 3:06.80 ___:___.___
4 Aniek Donders 013041 F Tilburgse WV 3:00.40 ___:___.___
5 Tess Kroese 084008 C WV Almere 3:03.10 ___:___.___
6 Aimée van Loon 032915 F WV Born 3:17.20 ___:___.___
7 Manon Drenth 012948 F Apeldoornse WV 3:23.54 ___:___.___
8 Ester van der Wiel 744031 H Pijnackerse Watervrienden 3:30.70 ___:___.___
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Programmanr. 13, Dames, 200m wisselslag

Serie 2 van 3, 17:11

1 Ella Kinsey 053311 E Pijnackerse Watervrienden 2:59.40 ___:___.___
2 Anna van Arkel 074204 D WV Almere 2:55.70 ___:___.___
3 Bridget Veldhuisen 063771 D WV Almere 2:52.70 ___:___.___
4 Sydney Celie 042689 E WV Almere 2:49.00 ___:___.___
5 Miruna Delfgou 052961 E Eindhovense WV 2:52.10 ___:___.___
6 Evy Knops 073782 D WV Born 2:54.60 ___:___.___
7 Mandy Boetzkes 023132 F Helmondse Watervrienden 2:58.90 ___:___.___
8 Isabel Cox 064210 D WV Almere 2:59.80 ___:___.___

Serie 3 van 3, 17:15

1 Pien de Haan 052839 E WV Almere 2:45.50 ___:___.___
2 Lysanne Thielen 022616 F Helmondse Watervrienden 2:37.00 ___:___.___
3 Jennifer Veldhuisen 053088 E WV Almere 2:36.20 ___:___.___
4 Nomi Olivier 074006 D WV Almere 2:34.08 ___:___.___
5 Maud van Zwienen 074253 D Tilburgse WV 2:35.31 ___:___.___
6 Lara van Cuijk 022899 F Helmondse Watervrienden 2:36.90 ___:___.___
7 Dimphy van de Laar 922972 H WV Born 2:43.10 ___:___.___
8 Manon Bouwer 063544 D Pijnackerse Watervrienden 2:46.80 ___:___.___

17:19 Pauze (5 min)

Programmanr. 14 8 x 50m vrije slag A t/m H
29-5-2022 - 17:24 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:24

1 Eindhovense WV 2 A-H Eindhovense WV 5:57.22 ___:___.___
Ninne Aerts, Loïs Brummel, Minke Wijnen, Myron Bachynskyy

Dylano van Rijn, Ruben Shrestha, Laura Folkers, Bart van de Wetering

2 Helmondse Watervrienden 3 A-H Helmondse Watervrienden 5:16.25 ___:___.___
Quinty Wemmers, Jari van Casteren, Rowen Schouten, Rick van de Laar

Indy Kerste, Stan van de Laar, Fabiola Gruyters, Niels Woudenberg

3 WV Born 2 A-H WV Born 5:07.59 ___:___.___
Damian Bas, Ymke van Loon, Milan Dekkers, Francis Gijsen

Sven Bogie, Loena Stassen, Tuur Strijkers, Aimée van Loon

4 Eindhovense WV 1 A-H Eindhovense WV 4:52.88 ___:___.___
Bruno Wuisman, Ronin Broekhuijse, Imke van IJzendoorn, Karsten Broeders

Lena Sandmeier, Stephan Jaspers, Miruna Delfgou, Ivan Timmers

5 Pijnackerse Watervrienden 2 A-H Pijnackerse Watervrienden 5:02.00 ___:___.___
Marijn Tool, Annemarie Tool, Myrthe Boere

Bart Keijzer, Lara ten Broeke, Muireann McMahon, Aoife McMahon

6 Apeldoornse WV 1 A-H Apeldoornse WV 5:09.92 ___:___.___
Remco Naudin ten Cate, Stephanie Naudin ten Cate, Tristan Jansen, Lynn van der Loo

Johanna van Vliet, Manon Drenth, Esmee Drenth, Eva Baltes

7 WV Born 3 A-H WV Born 5:47.79 ___:___.___
Floor Emaus, Mirte Griens, Cas Gordebeke, Rens van Baaren

Morris Rugers, Björn Bogie, Remco Ramachers, Jordy Derks

8 Watervrienden Haarlem 1 A-H Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
Noortje van Loon, Hanna Visser, Jule Fransen, Erik van Loon

Jara Blesgraaf, Timo Zwakenberg, Ilse Meeuwsen, Teun van Loon
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Den Haag, 29-5-2022

Programmanr. 14, 8 x 50m vrije slag

Serie 2 van 2, 17:32

1 WV Almere 3 A-H WV Almere 4:22.30 ___:___.___
Anna van Arkel, Daniela Malipiero, Jan-Erik de Haan, Donnie Cevat

Isabel Cox, Kelvin Terpstra, Elise Hofhuis, Masha Lindenaar

2 WV Born 1 A-H WV Born 4:09.49 ___:___.___
Evy Knops, Jeroen Langenveld, Juno Steinbusch, Yorn Maassen

Bieke Langen, Danny Koumans, Lizzy Langen, Sven van Etten

3 Helmondse Watervrienden 1 A-H Helmondse Watervrienden 3:53.70 ___:___.___
Michelle van Dijk, Lara van Cuijk, Nicky Janse

Loes Kolenberg, Rick Ermens, Lysanne Thielen, Jan Vriens

4 Tilburgse WV 1 A-H Tilburgse WV 2:24.52 ___:___.___
Aniek Donders, Mateusz Studencki, Raoul Karamat Ali, Sjoerd van Zwienen

Nihal Chemlal, Miguel Karamat Ali, Yaela van Tilborg, Maud van Zwienen

5 WV Almere 1 A-H WV Almere 3:36.94 ___:___.___
Lars van Wingerden, Micha Lindenaar, Valentino Schuurman, Luuk Hommen

Max Verschuur, Nomi Olivier, Ario Mirza, Roel Rademaker

6 WV Almere 2 A-H WV Almere 4:03.10 ___:___.___
Denise Veldhuisen, Naomi Veldhuisen, Michael Kroese, Sydney Celie

Bridget Veldhuisen, Pien de Haan, Isabella Denkers, Jennifer Veldhuisen

7 Pijnackerse Watervrienden 1 A-H Pijnackerse Watervrienden 4:13.00 ___:___.___
Maik Bouwer, Manon Bouwer, Marc Nederlof

Ella Kinsey, Nikola Djapic, Floortje Nederlof, Fleur de Vette

8 Helmondse Watervrienden 2 A-H Helmondse Watervrienden 4:43.34 ___:___.___
Maud Kerste, Qaseem Moge, Vianne van der Heijde, Daan Menge

Mandy Boetzkes, Milan Peters, Yara Copier, Koen Woudenberg

17:38 Medaille Uitreiking
17:58 Einde wedstrijd
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